* Thông tin người lưu trú:
1. Bùi Hạnh Phúc; 0331212123; test07272021@gmail.com.
* Bảng kê chi phí lưu trú:
STT Loại phòng Giá phòng SL(*) Số đêmSL giường phụ (*) Giá giá giường phụ Thành tiền
1 Loại 1 1.908.000 VNĐ 2 2 0 0 VNĐ 3.816.000 VNĐ
Tổng cộng 3.816.000 VNĐ
Số tiền viết bằng chữ: Ba triệu tám trăm mười sáu nghìn VNĐ

(*) SL: Số lượng.

1. Chi phí đã bao gồm:
- Tiện ích theo khách sạn: chỗ đậu xe; đưa đón sân bay; hồ bơi; lễ tân 24h; nhà hàng; phòng họp; phòng tập gym; thang máy; wifi
- Tiện ích của phòng: bàn làm việc; bồn tắm riêng; điều hoà; két sắt; máy pha cà phê;